
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2017 года № 457-пп

Иркутск

О внесении изменения в состав Комиссии по разработке 
территориальной программы обязательного медицинского 

страхования в Иркутской области

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной 
программы обязательного медицинского страхования в Иркутской области, 
утвержденный постановлением Правительства Иркутской области 
от 12 декабря 2011 года № 394-пп, изменение, заменив в наименовании 
должности Приходько Олега Адамовича слова «Иркутского филиала 
открытого акционерного общества «Страховая компания «РОСНО-МС» 
словами «Иркутского филиала Общества с ограниченной ответственностью 
ВТБ Медицинское страхование».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru

